uno , dos, siete , guion, dos , nueve, cero , dos, siete, dos, guion, cero, cero, cero ,
tres , letra W (127-290272-0003W), mayor de edad, casado y del domicilio
de Nindiri, los derechos de su Concesion Minera en ellote denominado M&S
NINDlRi, el que tiene una superficie de CIENTO VEINTIOCHO PUNTO
SETENTA HECTAREAS (128 .70 Has) , ubicado en el municipio de Nindiri
del departamento de Masaya.

n
Que dicha Concesion fue originalmente otorgada mediante Acuerdo
Ministerial No . 352 -RN-MC/2003 de fecha once de febrero del afio dos mil
cuatro .

I '